HOTARAREA
ADUNARII GENERALE EXTRAORDINARE A ASOCIATILOR
S.C. SALUBRITATE PUBLICA URBANA CURTEA DE ARGES S.R.L.
NR. 24/26.03.2019

Adunarea Generala Extraordinara a Asociatilor S.C. Salubritate Publica
Urbana Curtea de Arges S.R.L., intrunita la data de 26:03.2019, potrivit procesului
verbal de sedintd nr. 20 /26.03.2019,

HOTARASTE;:

Art. 1. Se aprobi Raportul de audit si descarcarea de gestiune a
‘administratorului pentru anul 2018.
Art. 1, Se aprobi ca auditarea situatiilor financiare anuale ale societafil sa

se faca de catre S.C. EvallExpert S.R.L. pané la data de 06.03.2021.

Semneaza:

1. Jubleanu Marian-Gabr{&l

2. Mitrofan Cristian : N\
3. Serban lon as din sedmta
4. Dumitrache Stefan ;z ‘
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5. Deaconu Marius ' retras din sedinta



6. Badescu Nicolae -Razvan
7. Dabija Bogdan-Alexandru
8. Paunescu Ion-Petre retras dip gedint
9. Popescu Marius-Viorel
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

i

<

=N

v
Réadutu Ana absen ,
Dicu Maria —
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Roventa Ana-Maria absent
Stancu Alexandra-Loredana 4
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Molea Gheorghe e }
Oreviceanu Emilian |

Georgescu Doru

Marinescu lon-Madalin ___

Chefani Jean <" /J

Andreescu Gheorghe
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